CÂMÂRA MUNICIP@TÀ
" Palácio 8 de Matço "

Rua CeL João NÍanoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - foneffax:0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: ww\Á/.câmârâmonteazul.sp.gov.br

Email : secretatia @camarumonteazul.sp.gov.bt
Estado de São Paulo - Btasil

ATO DA MESA NO 2212021

A MESA DA CÂMARA MUNIC DEM NTE AZ LPA LI T E
O PAULO NO USO DE SUAS ATRIBUI ES LEGAIS RESOLVE BA RO

SEGUINTE ATO;

INCLUI VEREADOR NO ATO DA MESA NO 2112021 UE AUTORIZA
coNcEs O DE ADIANT E RE
OFICIAL VEREADORA DA MARA MUNICIPAL PARA PARTICIPAR DE

L

eveuro rua croaoE DE oLiMPrA"

ARTIGO 1o - Fica AUTORIZADO à inclusão do vereador LEANDRO
PEREIRA no Ato da Mesa no 2112021 de 18 de novembro de 2021 , que autorizou a
utilização do carro oficial e a concessão de adiantamento de valor à Senhora
LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI. vereadora da Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista/SP, para cobrir despesas com viagem à cidade de Olímpia/SP,
para participar do 40 Encontro Nacional de Parceiros Públicos Privados -
Conexidades. A referida viagem será realizada entre os dias 23 e 27 de novembro
de 2021 , conforme documentos anexos.

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário

ARTIGO 3" - Este Ato vigor na data de sua publicaçáo, revogadas
as dispã@ã6 contrário.

Monte aulista, 23 de novembro de 2021.

M U SILVI FILHO Rtc SANC S LIMA
Presi te da Câmara un icipal tce-Presiden

I ,á"k
WILSON RODRIGUES

2o Secretário1

WALTE
ec flo

ODRIGUES

x

,A
/)4